

Wołów, dnia 10 maja 2017 roku

Odpowiedzi na pytania

**Nr sprawy: ZDP/PN-4/2017**

dotyczy: Zamówienia publicznego pn.:

**"Koszenie pasa drogowego dróg wojewódzkich na terenie Powiatu wołowskiego w roku 2017".** CPV 77310000-6

w trybie przetargu nieograniczonego

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Wymagacie Państwo, by osoby biorące udział przy realizacji zamówienia pn.: „Koszenie pasa drogowego dróg wojewódzkich na terenie Powiatu wołowskiego w roku 2017” (znak sprawy ZDP/PN-4/2017) były zatrudnione na Umowę o pracę. Czy istnieje możliwość WYPOŻYCZENIA pracowników do realizacji zadania, na czas obowiązywania umowy, z innej firmy?

**Odpowiedz: Zamawiający żąda zatrudnienia na umowę o pracę zgodnie z zapisami pkt. 1 i 2 SIWZ.**

2. Czy można prosić o podanie terminów poszczególnych koszeń?

**Odpowiedz: Terminy koszeń ustalane będą według potrzeb Zamawiającego na podstawie pisemnych wezwań zgodnie z §9 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ.**

3. Czy Zamawiający przewiduje zmianę ilości koszenia poboczy z trzech do dwóch, w czasie obowiązywania umowy?

**Odpowiedz: Zamawiający zlecał będzie według potrzeb zgodnie z zapisami wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ.**

Paweł Czarny – Dyrektor

.....

Kierownik Zamawiającego